Rendiconto Consolidato 2018

m Allegato 8
'RECIONEC. ,,\ PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
GESTIONE
RESIDUI COMPETENZA TOTALE

Fondo cassa al 1° gennaio

853.232.082,54

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

2.099.448.329,42
2.180.351.521,94

14.187.239.813,20
14.389.526.722,80

16.286.688.142,62
16.569.878.244,74

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

570.041.980,42

0,00

570.041.980,42

RESIDUI ATTIVI

di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle
finanze

RESIDUI PASSIVI

4.595.569.899,87

4.421.924.063,01

4.009.375.474,04

3.535.311.677,59

8.604.945.373,91
1.920.607.594,08

7.957.235.740,60

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A)

190.657.409,88
138.272.782,65

888.821.421,20

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018:

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12/2018

Accantonamento residui perenti al 31/12/2018 (solo per le regioni)

Fondo anticipazioni liquidita DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti
Fondo perdite societa partecipate

Fondo contezioso

Altri accantonamenti

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

Totale parte accantonata (B)

620.040.274,74
1.060.214.183,58
2.424.650.949,16
2.552.449,57
263.286.431,63
472.909.250,64

4.843.653.539,32

154.948.465,39
825.978.254,29
0,00
33.281.839,03
0,00

Totale parte vincolata ( C)

Parte destinata agli investimenti
Totale parte destinata agli investimenti ( D)

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)
Se E & negativo, tale importo é iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare

1.014.208.558,71

0,00

-4.969.040.676,83

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 10 del  17 Febbraio 2020

