

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1º gennaio				853.232.082,54
RISCOSSIONI PAGAMENTI	(+) (-)	2.099.448.329,42 2.180.351.521,94	14.187.239.813,20 14.389.526.722,80	16.286.688.142,62 16.569.878.244,74
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			570.041.980,42
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			570.041.980,42
RESIDUI ATTIVI di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze RESIDUI PASSIVI	(+)	4.595.569.899,87 4.421.924.063,01	4.009.375.474,04 3.535.311.677,59	8.604.945.373,91 1.920.607.594,08 7.957.235.740,60
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-) (-)	4.421.324.003,01	3.333.311.077,39	190.657.409,88 138.272.782,65
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A)	(=)			888.821.421,20

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018:				
Parte accantonata				
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2018		620.040.274,74		
Accantonamento residui perenti al 31/12/2018 (solo per le regioni)		1.060.214.183,58		
Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti		2.424.650.949,16		
Fondo perdite società partecipate		2.552.449,57		
Fondo contezioso		263.286.431,63		
Altri accantonamenti		472.909.250,64		
	Totale parte accantonata (B)	4.843.653.539,32		
Parte vincolata				
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		154.948.465,39		
Vincoli derivanti da trasferimenti		825.978.254,29		
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		0,00		
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente		33.281.839,03		
Altri vincoli		0,00		
	Totale parte vincolata (C)	1.014.208.558,71		
Parte destinata agli investimenti				
	Totale parte destinata agli investimenti (D)	0,00		
	Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	-4.969.040.676,83		
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare				

fonte: http://burc.regione.campania.it